[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
Департамент Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по Центральному федеральному округу
(Департамент Росгидромета по ЦФО)
107258 г.Москва, ул.Глебовская, д.20б тел./факс (495) 530-20-20, e-mail: depcfo@meteorf.ru

ПРИКАЗ

От 12.03.2018г.                                      г. Москва                                           № 36/ОД

О составе Общественного совета
при Департаменте Росгидромета по ЦФО

В соответствии с Положением об Общественном совете при Департаменте Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по Центральному федеральному округу, утвержденным приказом Департамента Росгидромета по ЦФО от 04 марта 2014 года №04,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Департаменте Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по Центральному федеральному округу.

Начальник Департамента
Росгидромета по ЦФО                             п/п                                       В.В.Смирнов

image1.png